
UCHWAŁA NR XLV/403/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie e udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego w 2017 r.  na zadanie inwestycyjne .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2016 r. 
poz.446, poz. 1579,poz.1948 z 2017 r. poz.730, poz.935) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948,1984,2260,z 2017 r. poz. 60,191,659)   
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się udzielenie  pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu  na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej nr 4911E od granicy gminy Pabianice do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 108258E, gmina Pabianice" przyznanej Uchwałą Nr XXXVI/320/2017 Rady Gminy Pabianice 
z dnia 27 lutego 2017 r.  do wysokości 125.000 zł,o kwotę 77.243 zł tj. do łącznej wysokości 202.243 zł.

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w  aneksie do umowy zawartej  między Powiatem Pabianickim a  Gminą Pabianice.

§ 3.  Do zawarcia aneksu upoważnia się Wójta Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: CFC8896E-8A1A-41F7-9F9B-4F8C1A582986. Podpisany Strona 1




